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ANUNCIO

PROCESO DE  SELECCIÓN PARA A  CONTRATACIÓN  LABORAL TEMPORAL DE 1  AUXILIAR
ADMINISTRATIVA DE BIBLIOTECA MEDIANTE O SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN PARA A
REALIZACIÓN  DO  PLAN  DE  EMPREGO  LOCAL  MEDIANTE  A  EXECUCIÓN  DE  OBRAS  E
SERVIZOS MUNICIPAIS FINANCIADO POLA DEPUTACIÓN DA CORUÑA

Expte: 2025/E001/000002 – 2025/A008/000026

Faise  público  que  en  data  04.06.2025  e  11.06.2025  o  tribunal  do  proceso  de  selección  para  a
contratación temporal de 1 auxiliar administrativa de biblioteca, mediante o sistema de concurso-
oposición para a realización do Plan de Emprego Local mediante a execución de obras e servizos
municipais financiado pola Deputación da Coruña, acordou que:

1º.- As puntuacións da fase concurso son as seguintes:

NÚM. APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN
CONCURSO

1 AFONSO TABARÉS SANDRA 2
2 BAÑAL TEIJIDO MARÍA LUZ 2
3 CORRAL GONZÁLEZ CAROLINA 2
4 COUCE PREGO MIGUEL 0
5 DÍAZ REGO MARÍA VANESSA 2
6 FELPETO RODRÍGUEZ NOELIA 1
7 FERNÁNDEZ AMADO YESSICA 1
8 FORMOSO GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN 2
9 GARCÍA PAZO MERCEDES 2
10 GONZÁLEZ PÉREZ NURIA 2
11 GONZÁLEZ ROMERO CARLA 0
12 GUDÍN FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 0
13 LÓPEZ GÓMEZ MANUELA 0
14 LÓPEZ MUIÑOS MARÍA LUISA 1
15 MARTÍNEZ REY OLALLA 2
16 NOVO MARTÍNEZ ALEXIA 2
17 PENA MOSQUERA ROCÍO 0
18 RODRÍGUEZ BELLÓN ALBERTO 0

2º.- Conforme á cláusula sexta das bases reguladoras do proceso de selección, non se realizará a
proba de galego por quedar exentas tódalas persoas admitidas ao acreditar que están en posesión
do Celga 3 ou equivalente

3º.-  Os resultados da fase oposición son os seguintes:

NÚM. APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN
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OPOSICIÓN
1 AFONSO TABARÉS SANDRA Non presentada
2 BAÑAL TEIJIDO MARÍA LUZ Non presentada
3 CORRAL GONZÁLEZ CAROLINA 14
4 COUCE PREGO MIGUEL 7
5 DÍAZ REGO MARÍA VANESSA 0
6 FELPETO RODRÍGUEZ NOELIA 18
7 FERNÁNDEZ AMADO YESSICA 7
8 FORMOSO GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN 9
9 GARCÍA PAZO MERCEDES Non presentada

10 GONZÁLEZ PÉREZ NURIA 3
11 GONZÁLEZ ROMERO CARLA Non presentada
12 GUDÍN FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 7
13 LÓPEZ GÓMEZ MANUELA 13
14 LÓPEZ MUIÑOS MARÍA LUISA 13
15 MARTÍNEZ REY OLALLA 18
16 NOVO MARTÍNEZ ALEXIA 14
17 PENA MOSQUERA ROCÍO 0
18 RODRÍGUEZ BELLÓN ALBERTO Non presentado

4º.- A puntuación final, sumadas a fase de concurso e a fase de oposición é a seguinte:

Núm Apelidos e nome
Fase

concurs
o

Fase
oposició

n
Puntuación

total
1 MARTINEZ REY OLALLA 2 18 20
2 FELPETO RODRÍGUEZ NOELÍA 1 18 19
3 NOVO MARTÍNEZ ALEXÍA 2 14 16 *
4 CORRAL GONZÁLEZ CAROLINA 2 14 16 *
5 LÓPEZ MUÍÑOS Mª LUÍSA 1 13 14
6 LÓPEZ GÓMEZ MANUELA 0 13 13
7 FORMOSO GARCÍA Mª CONCEPCIÓN 2 9 11
8 FERNÁNDEZ AMADO YESSICA 1 7 8
9 GUDIN FERNÁNDEZ Mª JESÚS 0 7 7 *

10 COUCE PREGO MIGUEL 0 7 7 *
11 GONZÁLEZ PÉREZ NURÍA 2 3 5
12 DÍAZ REGO Mª VANESA 2 0 2
13 PENA MOSQUERA ROCÍO 0 0 0

*Empates pendentes de dirimir

5º.- Conceder un prazo de  tres (3) días naturais para a presentación de reclamacións. O prazo
contarase a partir do día seguinte ao da publicación das puntuacións.

En Fene asinado dixitalmente pola secretaria do tribunal, Mª Belén Souto Calvete.
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